



**HATTESENS KONFEKTFABRIK APS  
TIVOLI 22  
ÆRØSKØBING**

**CVR. NR. 38 56 91 71**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

**(3. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 20. januar 2020**

---

Claus Hattesen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er fremstilling og salg af lakridskonfekt m.v.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 533.159. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.869.276 og en negativ egenkapital på kr. 402.506.

Selskabet har i december 2019 modtaget støtte (LAG-midler) til projektet *Hattesen Konfektfabrik* på t.kr. 226.

Den 16. oktober 2019 er gennemført en kontant kapitalforhøjelse i selskabet på nom. kr. 116.800 til kurs 1.070,20.

Der er efter regnskabsårets afslutning, udover ovenstående, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Noter	2018/2019	2017/2018 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>329.480</b>	<b>247</b>
1 Personalemkostninger	-771.508	-712
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.052	-70
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-570.080</b>	<b>-535</b>
Andre finansielle indtægter	730	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.156	3
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-13.015	-4
Andre finansielle omkostninger	-113.970	-195
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-689.179</b>	<b>-731</b>
Skat af årets resultat	156.020	134
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-533.159</b>	<b>-597</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	-533.159	-597
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-533.159</b>	<b>-597</b>





BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018 t.kr.
Goodwill	<u>131.250</u>	<u>149</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>131.250</u></b>	<b><u>149</u></b>
Driftsmateriel og inventar	867.166	736
Indretning af lejede lokaler	<u>259.634</u>	<u>267</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.126.800</u></b>	<b><u>1.003</u></b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>142.234</u>	<u>317</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>142.234</u></b>	<b><u>317</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>1.400.284</u></b>	<b><u>1.469</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>201.451</u></b>	<b><u>314</u></b>
Tilgodehavender fra salg	76.624	91
Andre tilgodehavender	0	15
Udskudt skatteaktiv	167.838	77
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.514</u>	<u>7</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>251.976</u></b>	<b><u>190</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>15.565</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>468.992</u></b>	<b><u>507</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>1.869.276</u></u></b>	<b><u><u>1.976</u></u></b>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	700.000	700
3 Overført resultat	-1.102.506	-570
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-402.506</u></b>	<b><u>130</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	387.192	520
5 Gæld til kreditinstitut	<u>1.396.175</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.783.367</u></b>	<b><u>520</u></b>
Gæld til kreditinstitut	157.292	947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.972	176
Gæld til anpartshaver	194.217	184
Anden gæld	<u>60.934</u>	<u>19</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>488.415</u></b>	<b><u>1.326</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.271.782</u></b>	<b><u>1.846</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.869.276</u></b>	<b><u>1.976</u></b>
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



**NOTER**

	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	749.806	686
Kørselsgodtgørelse	6.732	9
Andre sociale bidrag	<u>14.970</u>	<u>17</u>
	<u>771.508</u>	<u>712</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/10 2018	<u>700.000</u>	<u>700</u>
Den 16. oktober 2019 er gennemført en kontant kapitalforhøjelse i selskabet på nom. kr. 116.800 til kurs 1.070,20.		
<b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/10 2018	-569.347	27
Ifølge resultatdisponering	<u>-533.159</u>	<u>-597</u>
	<u>-1.102.506</u>	<u>-570</u>
<b>4 GÆLD TIL TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER</b>		
Aroma Ærø ApS	0	148
Hattesen Holding ApS	<u>387.192</u>	<u>372</u>
	<u>387.192</u>	<u>520</u>
<b>5 GÆLD TIL KREDITINSTITUT</b>		
Rise Flemløse Sparekasse 641200	1.471.175	
Overført til kortfristet gæld	<u>-75.000</u>	
	<u>1.396.175</u>	<u>0</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 1.075.000 efter mere end 5 år.



## 6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejekforpligtelse kr. 82.500.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Hattesen Holding ApS.

## 7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 1.500.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.276.491.